
Makita HR3011FCJ kombinované kladivo 3,9j, 1050W

» Stroje » Vrtání / sekání / bourání » Kombinovaná kladiva » Elektrická

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 01:18
1/1

Značka Makita 
Kód produktu HR3011FCJ 
EAN 0088381896702 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• SDS-PLUS Combihammer s 3 pozicemi, může také
otokat proti směru hodinových ručiček.
• Nízká úroveň vibrací anti Vibrační technologie (AVT),
9,5 m/s2 při vrtání.
• Vybaveno konstantní rychlostí, takže stroj zůstává pod
zatížením na otáčkách.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
HR3011FC je kladivo SDS-PLUS, které kombinuje sílu
s vysokým dopadem s kompaktní konstrukcí. Hladina
vibrací je nízká díky aplikované antikriologické
technologii.
HR3011FC je také vybaven konstantní rychlostí, což
znamená, že zůstává i při rychlostech při zatížení.
Vysavač DX10, vybavený HEPA filtrem a filtrem, je
k dispozici samostatně.
HR3012FC je ekvivalentní kombinující kladivo, ale je
standardem s proměnlivým vrtacím chuckem.

Parametry
Upínání nástroje SDS-Plus 
Varianta kufr 
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 1050 W 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-hr3011fcj-kombinovane-kladivo-3-9j-1050w-1/1?shop=

